PEJEPAJIBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO’KETHOE YYPEKTEHUE
«YPAJIBCKOE OTAEJIEHUE POCCUUCKOU AKAJIEMHHU HAYK»

IMPE3NINYM

IHOCTAHOBJIEHMUE

21 nos6ps 2024 r. Ne 9-3
r. EkatrepunOypr

O cmucoynom  cocrtaBe  OOmero
coOpaHus Y palabCKOro OTISICHUS
Poccuiickont akagemMun Hayk

B cootBerctBuu ¢ . 101 yctaBa ¢enepanbHOro rocy1apcTBEHHOTO OIOKET-
HOTO yupexaeHus «Poccuiickas akajgemMusi HayK» U MyHKTOB 2, 22, 23, 30 ycraBa ¢ene-
PaJIbHOTO TOCYJapCTBEHHOTO OIOJIKETHOTO YUpEexAeHUs «Ypanbckoe otaeneHue Poc-
CUICKOM aKaJIeMHUH HAYK»
IIpe3nauym YpanbcKoro oraeneHus
Poccuiickoit akagemun Hayk [IOCTAHOBJIAAET:

PekomennoBate OOmeMy coOpanuto Ypanbckoro otaenenus Poccuiickoil aka-
JIEMUAH HAayK YTBEPAUTH CIMCOYHBIN cocTaB 4wieHOB YpO PAH B kommuectse 110 ygemno-
BEK:

Axagemuxku PAH:

AnexceeB Bennamun BacunbeBud
AcxaboB Acxab MaromenoBuu
Bapsix Anekcannp AbpamoBruy
bepapies Butanuit UBanoBuY
bonbsmakoB Bimagumup Hukonaesnu
byxapun Oner BanepbeBuu
Baxxennn Anapeit Bnagumuposuy
Botskor Cepreii JleonngoBud
Hertsape Bnagumup ['puropseBnu
10.  Jdonnuk Mpuna MuxaitnoBHa
11.  Honrymun Unes Unbuu
12. UWBmmna Upuna bopucoBHa
13. HnozemieB Anekcanap AnekcaHIpOBUY
14.  3aiinea Huna BnagumupoBHa
15.  KostyH Onsra IlerpoBHa
16. KoxeuukoB Buxtop Jleonngosuu
17.  Kypxaunckuii Anexcanap bopucosuu
18.  Kyuwmn Anexcannp BacunbeBuu
19.  Jleontnes Jleomonsa Mropesuu
20. JlumanoB Anekceli MaTtBeeBUY
21. JlykosnoB Hukomnait FOpbeBud
22. Marseenko Banepwii [laBnoBuu
23. MarseeB Cepreit BnanumupoBud

©CoNOORAWNE



24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Mecsu ['ennanuii AunpeeBuy
MymaukoB Hukomait BapdonomeeBny
Ocwunos FOpuit CepreeBuu

Pemnens Anapeit AunpeeBud
Pommesckuit Muxawi [1aBioBuu
Pynenko Bukrop Hukonaesnu
PrikoBanos I'eopruit Hukonaesnu
CanoBckuit Muxaunn BuccaproHoBuy
Cemun Anexcanap HukonmaeBuu
CwmupnoB Jleonun AuapeeBud
YerunoB Brnagumup BacunbeBnu
Yapymnn Banepuii Hukonaesuu
Uepemrnes Banepuii AnexkcanapoBuy
Uubunes Anexcanap AleKcaHIpOBUY
Uynaxun Oner Hukonaesuu

[IInax Banepwuii [ puropseBuu
Smapana Muxania UBaHoBug

Yaenbi-koppecnonaentsl PAH:

AxOepauna Bukropus BukropoBHa
bamOypoB Buranuii I'puropseBud
benbkos ['puropuit UBanoBuu
benbTiokoB EBrennit Kponumosuy
bepeszosuu Enena JIbBoBHA
borpanos Biagumup /Imutpuesny
Bopucos Anekcanap bopucosuu
bonoros MBan Hukonaeuu

Bacun Bnagumup BacunbeBuu
Bpaxxnos Anekcanap BacunbeBuu
Bsartkun ['epman [InatonoBru
I'aBpunos Hukomait BacunbseBuu
I'aBpunoBa Taresina BanepbeBHa
I'mzarymnua Xamun HypucinamoBuu
I'pe6énkun Koncrantun @puapHoBuy
JerreBa CBetiiana BnagumupoBHa
JlxemuneB Ycenn MeMeToBUY
EpmaxoBa JKanna AHatonbeBHa
3agxuna Osner BagumoBny

3e3un Hukura HukonaeBuu
3y6apes Hukonait MuxaitinoBuu
NBanoB Bukrop Biagumuposuu
Kupos Muxaunn KOpbeBruu

Kosepna Bragumup IletpoBuu
Kononos Oner /ImutpueBuu
Kyrenos Cepreit MuxaiinoBnu
JlaxxeunieB Butanuit Hukonaesuyu
Jlebenes Cepreit Hapkucosuu
Jlebener CpsaTocnaB BanepreBuu
JleBun JleB IOpbeBuu



71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

I'maBHBIN yYeHBIN
cexperapb OtneneHus

MakapoB Asnekceit BukropoBuu
Maproiiko Iletp CepreeBuu

MacnosB Anapeint Bukroposuu
MacnennukoB Banepuit Biiagumuposny
MaxneB Anekcanip AJIeKCeeBUY
MupouaukoB Cepreil AnekcaHIpoBUY
Munutanos Buranuii FOpseBuu
MockaneB Anekceil AnekcaHIpoBUY
Hanonbsckux Bmagumup BiiagumupoBuu
Hekpacos Urops AnekcannpoBud
Ocunos Brnagumup BacunseBny
[TeTrpoB Amutpuit ButanseBuu
[To6epexnnkoB Urops BacunbeBuu
[TonoB EBrennii Bacunbepnu

[InexoB Oner AHAaTOILEBUY
PunkeBuu Anatonuit bpoHuciaBoBuy
Pomesckas Mpuna MuxaiinoBHa
Pyxun Cepreit Hukonaesnu

PycunoB Bnagumup JleonngoBuu
Carapanze Bukrop Bnagumuposuy
Canoytun Bukrop VIBanoBMY
CmupnoB Hukonaii I'eoprueBuy
CokonoBckuit Muxaun MBaHoBruY
CrpenpHukoB Bragumup Hukonaesnu
CrpenbioB Cepreit Bmagumuposuu
Cy66otnna Huna HukonaeBHa
CyduanoB Anb0epT AKpamMoBHY
YmakoB Brnagumup Hukonaesnu
O®ypman EBrenuii ['puropseBuu
Xauaii Muxaun FOpbeBuu

XseiHoBa Onbra ButanseBHa
YalikoBckuii CTaHHCIIaB AHATOJILEBUY
UYennos Anekcanjp I'eoprueBuy
UYepkacos Cepreit BukropoBuu
UYepnbix Anekcanap BacunbeBny
TanaeB Cepreii BacunbeBuu

[lTeBuoB Bnagumup MBanosnu
[IIxyparoBa Npuna AnekceeBHa
FOmxoB bopuc I'epmanoBuu

SAxoBnes Bukrop JIleonTheBHNY

yjeH-koppecnonaeHT PAH A%zm.sgﬁpOB



